
Kunów, dnia 12.07.2016 r. 

Znak sprawy: IR.271.ZP.1.2016 

 

        Wykonawcy biorący udział 

                w postępowaniu 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: IR.271.ZP.1.2016      

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa drogi gminnej 001387T 

Wymysłów - Kolonia Miłkowska” 

ZAWIADOMIENIE  

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Zamawiający - Gmina Kunów 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej 001387T Wymysłów - 

Kolonia Miłkowska” dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 5 ofert. Zamawiający dokonał oceny            

i porównania ofert. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający 

przy wyborze najkorzystniejszej oferty kierował się kryteriami ceny i okresu gwarancji. 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Liczba pkt 

w 

kryterium 

cena 

Liczba pkt 

w kryterium 

gwarancja 

Łączna liczba pkt    

w kryterium cena     

i gwarancja 

1 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Adrian Cieśla 

ul. 17-go Stycznia 11 

27 - 200 Starachowice 

76,80 5 81,8 

2 TRAKT S.A. 

Górki Szczukowskie 1 k/Kielc 

26 - 065 Piekoszów 

74,75 5 79,75 

3 „BUDROMOST - STARACHOWICE”        

Sp. z o.o. 

ul. Św. Rocha 31 

27 - 215 Wąchock 

74,65 5 79,65 

4 DROMAR R.L. Bożek 

ul. Gulińskiego 9a 

27 - 400 Ostrowiec Św. 

83,39 10 93,39 

5 Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 23 

27 - 400 Ostrowiec Św. 

90 10 100 

 



 Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej: 

Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 5 złożonej przez: Miejskie Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 23, 27 - 400 Ostrowiec Św. Na podstawie oceny 

spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta 

złożona przez firmę: Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o.,                    

ul. Żeromskiego 23, 27 - 400 Ostrowiec Św. odpowiada wszystkim wymaganiom 

określonym w ustawie Prawo zamówień publicznych oraz Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza. Oferta w/w Wykonawcy została 

uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ,           

tj. przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów (okres gwarancji) spośród 

złożonych ofert, a w związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku 

oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie poszczególnych kryteriów.  

 Niniejsze zawiadomienie publikuje się na tablicy ogłoszeń Zamawiającego oraz na 

stronie internetowej www.kunow.pl.  

 

 

          Zatwierdzam 

        Burmistrz Miasta i Gminy Kunów 

 

 

 

http://www.kunow.pl/

